
UCHWAŁA NR XXXVIII/370/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo 
Komunalne Ogrodzieniec Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 1 i § 2 pkt 1 Uchwały nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 marca 
2013r. w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Wydaje się pozytywną opinię w sprawie wniesienia przez Gminę Ogrodzieniec wkładu pieniężnego 
w wysokości 500.000,00zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), w zamian za obejmowane udziały w kapitale 
zakładowym spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec Sp. z o.o.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C81C968-BE2E-439A-A286-216593484040. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


